
ГПОУ НТСТиСО 

 

ПРИКАЗ  

 

02.10.2023   №10.02/1 

 

 

г. Новокузнецк 
 

Об установлении стоимости обучения 

на заочном отделении 

в 2023-2024 учебном году 

 

  В связи с формированием групп обучения на заочном отделении ГПОУ 

НТСТиСО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить оплату за обучение студентов заочного отделения на 

договорной (платной) основе с полным возмещением затрат по 

специальностям на 2023-2024 учебный год в следующем размере: 

 

Код 

 

Специальность Стоимость 

обучения 

38.02.04 
Коммерция (по отраслям) (на базе среднего 

общего образования) 
33000 

08.02.01 

Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений (на базе среднего общего 

образования) 

35000 

08.02.01 

Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений (на базе основного общего 

образования) 

35000 

38.02.02 
Страховое дело (по отраслям) (на базе основного 

общего образования) 
23000 

 

 

 

 

Директор ГПОУ НТСТиСО       С.В. Топорков 


